
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS 
PROCESSO Nº 30/2021 
PREGÃO ELETRONICO Nº 18/2021  

 

RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - PARA COMPRAS 
 

 

O Município de Brunópolis, pessoa jurídica de direito público interno, situada à Rua Selmo Heck, nº 2405, 

Centro, Brunópolis/SC, CEP 89634-000, inscrita no CNPJ sob o nº 01.613.853/0001-61, através do seu 

Prefeito Municipal, Exmo. Senhor Volcir Canuto, TORNA PÚBLICO a presente RETIFICAÇÃO do 

Edital de Pregão Eletrônico Nº 18 Processo Nº 30/2021, conforme a seguir: 
 

 

 

ÓRGÃOS 

INTERESSADOS: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

DATA E HORA DE 

INICIO DAS PROPOSTAS: 
13 H: 00 M DO DIA 14/09/2021 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA LIMITE 

PARA IMPUGNAÇÃO: 
09 H: 00 M DO DIA 23/09/2021 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA FINAL 

DAS PROPOSTAS: 
09 H: 00 M DO DIA 28/09/2021 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA DE ABERTURA 

DAS PROPOSTAS – 

SESSÃO PÚBLICA: 

09 H: 01 M DO DIA 28/09/2021 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

LOCAL: 

 
www.portaldecompraspublicas.com.br 

 

MODO DE DISPUTA 
ABERTO 

 

 

 

As demais cláusulas do Edital do Pregão Eletrônico Nº 18/2021, permanecem inalteradas. 

 

Brunópolis/SC, 13 de setembro de 2021. 

 

 

Volcir Canuto 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

